ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об основаниях и порядке сообщения депутатом Государственного Совета

Удмуртской Республики о возникновении личной заинтересованности

при осуществлении своих полномочий, которая приводит

или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» Государственный Совет Удмуртской Республики

постановляет:

1. Утвердить Положение об основаниях и порядке сообщения депутатом

Государственного Совета Удмуртской Республики о возникновении личной

заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или

может привести к конфликту интересов, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Установить, что разъяснения по порядку применения Положения,

предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления, а также по порядку

принятия депутатом Государственного Совета Удмуртской Республики мер по

предотвращению или урегулированию конфликта интересов даѐт комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики по контролю за достоверностью

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами Государственного Совета Удмуртской Республики.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

г. Ижевск

16 февраля 2016 года

№ 712-V